АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          от  08.02.2023     № 71-п

   Об отмене постановления администрации Приволжского

муниципального района от 16.10.2015 № 832-п «Об утверждении

Порядка  оформления плановых (рейдовых)  заданий, осмотров,

обследований и их результатов при осуществлении муниципального

контроля на территории  Приволжского муниципального района»

         В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-

ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» администрация Приволжского муниципального

района п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации Приволжского

муниципального района от 16.10.2015 № 832-п «Об утверждении Порядка

оформления плановых (рейдовых) заданий, осмотров, обследований и их

результатов при осуществлении муниципального контроля на  территории

Приволжского муниципального района ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации

Приволжского муниципального района» и размещению на официальном

сайте Приволжского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района Нагацкого В.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                       И.В. Мельникова